





Annexe Gatineau 7 – Schedule Gatineau 7
Horaire des séances de pratique familiale 
Schedule of the family practice sessions 


SÉANCES DE PRATIQUE FAMILIALE À GATINEAU DE JUILLET 2023 À AOÛT 2024
FAMILY PRACTICE SESSIONS IN GATINEAU FROM JULY 2023 TO AUGUST 2024

	Appel préliminaire du rôle
	Séance de pratique

	Mardi 4 juillet 2023
	Mercredi 5 juillet 2023

	Mardi 18 juillet 2023
	Mercredi 19 juillet 2023

	Mardi 1er août 2023
	Mercredi 2 août 2023

	Mardi 15 août 2023
	Mercredi 16 août 2023

	Mardi le 5 septembre 2023
	Jeudi 7 septembre 2023

	Lundi 18 septembre 2023
	Mardi 19 septembre 2023

	Lundi 2 octobre 2023
	Mardi 3 octobre 2023

	Lundi 16 octobre 2023
	Mardi 17 octobre 2023

	Lundi 30 octobre 2023
	Mardi 31 octobre 2023

	Lundi 13 novembre 2023
	Mardi 14 novembre 2023

	Lundi 27 novembre 2023
	Mardi 28 novembre 2023

	Lundi 11 décembre 2023
	Mardi 12 décembre 2023

	Jeudi 4 janvier 2024
	Vendredi 5 janvier 2024

	Jeudi 18 janvier 2024
	Vendredi 19 janvier 2024

	Jeudi 1er février 2024
	Vendredi 2 février 2024

	Jeudi 15 février 2024
	Vendredi 16 février 2024

	Jeudi 29 février 2024
	Vendredi 1er mars 2024

	Jeudi 14 mars 2024
	Vendredi 15 mars 2024

	Mercredi 27mars 2024
	Jeudi 28 mars 2024

	Jeudi 11 avril 2024
	Vendredi 12 avril 2024

	Jeudi 25 avril 2024
	Vendredi 26 avril 2024

	Jeudi 9 mai 2024
	Vendredi 10 mai 2024

	Jeudi 23 mai 2024
	Vendredi 24 mai 2024

	Jeudi 6 juin 2024
	Vendredi 7 juin 2024

	Jeudi 20 juin 2024
	Vendredi 21 juin 2024

	Mardi 2 juillet 2024
	Mercredi 3 juillet 2024

	Mardi 16 juillet 2024
	Mercredi 17 juillet 2024

	Mardi 30 juillet 2024
	Mercredi 31 juillet 2024

	Mardi 12 août 2024
	Mercredi 13 août 2024





	Preliminary calling of the roll
	Practice session

	Tuesday July 4, 2023
	Wednesday July 5, 2023

	Tuesday July 18, 2023
	Wednesday July 19, 2023

	Tuesday August 1, 2023
	Wednesday August 2, 2023

	Tuesday August 15, 2023
	Wednesday August 16, 2023

	Tuesday September 5, 2023
	Thursday September 7, 2023

	Monday September 18, 2023
	Tuesday September 19, 2023

	Monday October 2, 2023
	Tuesday October 3, 2023

	Monday October 16, 2023
	Tuesday October 17, 2023

	Monday October 30, 2023
	Tuesday October 31, 2023

	Monday November 13, 2023
	Tuesday November 14, 2023

	Monday November 27, 2023
	Tuesday November 28, 2023

	Monday December 11, 2023
	Tuesday December 12, 2023

	Thursday January 4, 2024
	Friday January 5, 2024

	Thursday January 18, 2024
	Friday January 19, 2024

	Thursday February 1, 2024
	Friday February 2, 2024

	Thursday February 15, 2024
	Friday February 16, 2024

	Thursday February 29, 2024
	Friday March 1, 2024

	Thursday March 14, 2024
	Friday March 15, 2024

	Wednesday March 27, 2024
	Thursday March 28, 2024

	Thursday April 11, 2024
	Friday April 12, 2024

	Thursday April 25, 2024
	Friday April 26, 2024

	Thursday May 9, 2024
	Friday May 10, 2024

	Thursday May 23, 2024
	Friday May 24, 2024

	Thursday June 6, 2024
	Friday June 7, 2024

	Thursday June 20, 2024
	Friday June 21, 2024

	Tuesday July 2, 2024
	Wednesday July 3, 2024

	Tuesday July 16, 2024
	Wednesday July 17, 2024

	Tuesday July 30, 2024
	Wednesday July 30, 2024

	August 12, 2024
	Wednesday August 13, 2024



